
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "МыС"

  Дата и время проведения   22 июня 2025 0:00   Место проведения

  FC Villa Group   ФК ВРМ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдиразаков Диярбек
Агади Имран
Агади Элхам
Ельханов Икрамжан
Ишанов Бобир
Махмуджанов Достанбек
Махмуджанов Санжарбек
Нурматов Адилжан
Пайзаматов Улугбек
Пиязбай Жақсылық
Полат Айдархан
Розметов Ирисбек
Сулейменов Кайрат
Тілеухан Ернұр
Тайтелиев Шоқан
Тешебаев Фарух
Халмуратов Давлет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтынбек Бақытжан
Бауыржанұлы Өмірзақ
Джийнбаев Мейирбек
Ермек Нұрбақыт
Жайнбаев Нурболат
Жанбеков Мейирбек
Ирисматов Шохзод
Кахарманов Казыбек
Керимбаев Әбділмахмут
Манапов Заманбек
Миктибаев Куандик
Мухтарханов Руслан
Серхан Мади
Серхан Сағи
Умирзоков Нурдавлат
Халиев Қасымхан
Хатамбаев Нурсултан
Әлжанов Жандос

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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